УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  12 аг  оля  201Ь  r.

3'о 	208-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений
в  указ  губернатора  Воронежской  области

от  06.09.2017 №  334-у

В  целях  актуализации  постоянного  состава  участников  еженедельных
оперативных  совещаний  у  губернатора  Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  губернатора  Воронежской  области  от  06.09.2017

№  334-у  «О  постоянном  составе  участников  еженедельных  оперативных

совещаний  у  губернатора  Воронежской  области» (в  редакции  указов

губернатора  Воронежской  области  от  17.10.2017 №  417-у, от  23.01.2018

№  41-у) следующие  изменения:

1.1. Пункт  4 изложить  в  новой  редакции:

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить

на  временно  исполняющего  обязанности  заместителя  губернатора

Воронежской  области  - руководителя  аппарата  губернатора  и  правительства

Воронежской  области  Макина  Г.И.».

1.2. Исключить  из  постоянного  состава  участников  еженедельных

оперативных  совещаний  у  губернатора  Воронежской  области  Ревкова

Андрея  Анатольевича, Логошина  Андрея  Владимировича .

1.3. Включить  в  постоянный  состав  участников  еженедельных

оперативных  совещаний  у  губернатора  Воронежской  области:

Юрченко  Евгения  Валерьевича  - временно  исполняющего  обязанности

заместителя  губернатора  Воронежской  области  - первого  заместителя
председателя  правительства  Воронежской  области;

Чушкина  Дениса  Юрьевича  - руководителя  Управления  Федеральной

антимонопольной  службы  по  Воронежской  области  (по  согласованию );

Ендовицкого  Дмитрия  Александровича  - председателя  Совета  ректоров

высших  учебных  заведений  Воронежской  области, ректора  федерального

государственного  бюджетного  образовательного  учреждения  высшего

образования 	«Воронежский 	государственный 	университет»

(по  согласованию ).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить

на  временно  исполняющего  обязанности  заместителя  губернатора

Воронежской  области  - руководителя  аппарата  губернатора  и  правительства

Воронежской  области  Макина  Г.И.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  Г 	А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2